MARGIN TRADING
**x AND * * *
STOCK INDEX FUTURES

FIRM OFFER OPERATIONAL TIPS

SREEDRER

2|
B’

5
&
RERIBRRE XD
FIEIBIT

WG LS A IBEFR I SY RO R Rl E 2D

@i



i ¥ bl 5 B Tt 415 10 6%
AL PR R

WR— RE

@A 2u

¥ =



BMEEMSEE (CIP) HiE

TV A 3 R IR SR SR R AEAR B W PR — SR
Jex: PEZ T H R, 2011.3
ISBN 978 -7 -5136 —0263 ~ 1

0. O I QIEHEF—HEAHE V. OF830.91

mEREAEHE CIP MEZF (2010) 58192070

RERE
RERE
RAEENH
HHERIT

HREZ 1T
B Rl &
e2HME

Bl o 3IFENES
$dn NN EHRMN

hE 25 AR mut www. economyph. com #tiE JERBERKEFEILE 3 S B4 100037
AEEBNAEFEENEFRROR, ESALERTPOBER B IR (BERIT 010 -68319116)

BB
BLh
BIT4T
“FEX

B 22 5% L IfAL

=T EREEA R
B HFTE IS

710mm % 1000mm 1/16
15.25

160 FF

2011 3 HE LR

2011 43 A1 K

1 - 6000

ISBN 978 —7 -5136 - 0263 - 1/F - 8572
36.00 0

MR AT

B FRREAW D R AR O (B4R ELIR . 12390)

VBRE 98 (254815 . 010 -68359418 010 - 68319282)

HRSS #4 . 010 -68344225 88386794



W A
FHLE FR4%
MIBRRIEILEREZRRARTHREEHZER, ATHL
[ Rz?

B N B N R T A TR R
=, PERTEMI, ENE
T ERE, LELWESH
BRE, RREWR T, £
H. tRBES, MERARS
KEAKTEONES L, KA
W RRAPENEX IREHARBAES L, Tk, T KA
AR NI AR LA RMRE, TEEEKE, =&




RAVERA B B S S A DD

Rong Zi Rong Quan Ji Gu Zhi Qi Huo Shi Pan Cao Zuo Mi Jl k

MEERESE, HEREEFNRERERSE, FARTZHNE
HE,

MARS VR TF22010 £3 A3 BEEE—8%5, TIHARED
2011 ERARMSAMEBEEAZE, SHREEZU L RSHTE, FA
BiipAEEMFTHFERSEINER. EBINNEXENTT, B IHXE
FREREN, HEERFFRATITIER TR TN, 2010 F£3
MERHEDFHER, BEREZPHE LT 10% ~20% K3, 0
ERMHHRE? BRBEERE, BRAAYEEREMMISHTAER
RETHRE, RARARSSYT AGHFANE, Axthsy KIENRE,
EEAEWRBERAPE —EETEL TRREARAE (OKEEY
K, EHVENRELRIRL) REAE (iR, AZRESRMXER) K
5, YHEABRETZTFRAEHRER, MESMEERE,

KEFRE TR ARSBRERIER, ThRFSESRKEEEAER
BB AIFEE, TEESRERNTA, IEAEXHNERER
EXRE, B LEMNA, FRTERESE, Y—VS8HER
BE, THAPERTRAMEBRF RS, FJEL, FHAPEM
ARKE, XL, MIIFEEARE, k2, HBFERER, —B&K
FRRATSELER, NELAFSEHENRSSE, SAREE,
REBRK, EESREE, FERFEOEMEENEER, B—&
# PR RESFRAERAREAFERMARNMER CREMEHEE, &
FRESERATARGESENDAFNTER, itEHhAAARSREAR
g SR IRRA E R R AR




o

]

MBMSTR. B, RFA

NTFEENEE HAPENMARRAE. B, K0F%, 2
B RNBEREN, FERBERALAREERASR, —&
THECHIN, NENAPHBREBERSERROOSEEN
T, RS TRERE C R EERAAGEE,

AN AR BAEEE, SERENE. REAATS
FRASHEE, BETAKSHNEE, BASRIEEBSRE
BE(EE, 2EAANSEAEARE, NEARGE, FRE
WEIRE, MR A -1 R, HRBEABIES B 50% )
b, ERBEASBINORAE,

ReAf
R L RS
FLFAW, 3 EBRLERE EARKAHAHE, BERRSR EHXAPRHBRE BREBE
BATRK, e e B RCEEE, iR T PR ENE, AHEERR
F BB A Bt PRSITA (RBFEBTK)

HA-1



RV R B BRI S S M B GRS

Rong Zi Rong Quan Ji Gu Zhi Qi Huo Shi Pan Cao Zuo Mi Ji -

MSERIEN, FEBITHIER, FEEFARRFRME
HRSFEHER, INMFROKNEAS, EEXEHATHE,
FEARSNRAZERESE, REGHEFE LK, BRI
¥, FAMSFRAABRATSRRABFR, XRRETE,

ISR A -2 %H,

R332 R34

Rl HRBEELRE AR RERE, BRRELRE  ThRH TR BREE
BB/, SRR R 5 B, RCRBK, B ARGFH R HERALRNFETRER
BB OLFRRF k)

BHA-2

iRiERARNEY

IR 300 BAERITTF 2010 £ 4 B 16 H L, RASNKRES,
REgthENHERR, —BREFARRAGHARX-ZHTHH, EER
W—REPERT YR PR30 BREASEIER, ERAEN

sl



KIERMETIER.

KEFRB TR REREKIE, THARFALSESHRES
EEBERTSFITEA, FEBMEERERINGTH; ARKE
TN ERERERRS, et LS, FHahRERESE,
WY REHREER, THAPETITRARLEF FANER,

BTSSR NER TN, B2, SRR, THRKASEH
EiNAERE, EXTHAPFHRHNNEREBEE—EREZ/E,
ARFRANERE, ARt SEREREGIETREIEDE,
E—REPRRER NS B ARNFSYERHARERNE, ZHH
HRESHOMSHEELER, #ARRATHRNFIEELK
PRIFER, iLEHKARIMRARA,

MTEBENBET NRPREAVMBEIERRBRET R 3060k
BRI

1. ¥REETBEARARFIEEEREN, NERZHEX
B, TARFEATERIENRESEMRALHNERERD,
e, FANAFFLEERSPETERNERKE, ¥ HhAP
FALHNEREN, RELTHAFHRERSE, ECF LHHE
DR KGR,

PINE—FTHRPETI8.9ZHE—FRHETHE (18.9 /7 x
10000 O), INTF3500 K4, LEHRPAREUNERE,
EETHE 3000 &, WA, THAAEZHAREREL10Z7T,
(20 MABERE x SRR 10 7T x500 FHR), Bk E HA P HE
ISRt B A 15 {Z5T (10000 O x 500 2 x 300 7T ), HIEHF

Hs



RS R RO S 9 R v DB

Rong Zi Rong Quan Ji Gu Zhi Qi Huo Shi Pan Cao Zuo Mi Ji ™ -

B50T. b—BEFEREABRREEZBRHENZ S AR

2. BABERXERSERARFIZHEREH, NERELZEL S
BEREYY, THAPSUEES BRWEHED, i, THX
PFLERZPEZERDE, BFNARPFHEIHENERN, &
BETHARFPRESERE, EEF ORES BAAR,

BOE—FHRPAETI6.2{ZHEBE—FTOHESE (16.2 5 x
10000 1), ¥MTF3000 2 LH, KNFEHAPHATENERE,
ER EFKE 3500 =, BRIFHAASEHMIMITL 30 27T, (20 FX
BERRE xEBRIGMN 30 T x500 F), Bt HhAFHERIER
BRZBEIRF 1512 (10000 O x500 & x300 ©), W—BEFEE
— B PR R TER#H A,

SKERZEBI: 2010 £ 11 B 11 HEZF HYIBBRERANER S
EAMETHEZ K, HELAERESS, 2010FE 11 B 12 B
AR, YEHE12 BHAHNA2R250 R EHRET 2 8 AR 50
Bartbe 2010 F 11 A 15 HEAYVIMBABRBRABRIERT, T12
BRiE&4 3350 ~ 3385 M EHmBAEE 8, KA, 2010 £ 11
Al BEBXAREEPEETEXAB 100 ZXLE, IMEFHET
&, THYIMHBESBRFEIL100%, M+ Fr2ERERANE
K, EEFERRITEE.

sl



H

CONTENTS
HE
- LR RS /1
- BBEBMEMEERFE /2
- RIERASRRIE Y /3
g%

e BEMS SEERIHIREER
F—T BEMFSRIBHESNTE /3
R A RS A /3
XN AE AUEFHA T RUESHRTTHRRE /4
BEMEN~4 ZNRES /17
=Y REMFMSSREEEENY /10
KERARSNA / 10
RAMFTH 5L BREXZHX 5 /11
A BBFHEHEX / 12
AR ARE /14

x



RATTR S B AR S e it DD

Rong Zi Rong Quan Ji Gu Zhi Qi Huo Shi Pan Cao Zuo Mi Ji ™

B ERERAGRAD
RIER BTSRRI RL
REMRZHERERFINER
BERI G355 E 7B
F=T HRASBXMERSSREREIR
R B X s PRI
HE LR RS S ER A RS ERRIL
rh 36 W B A FE A ST L
HEP R 300 FEH S BIEMEK 12 AHNEUHLR

E_=

AR SRR

F—T RABFFFAAERFRIEIESFCEMGTEE
MARSI PRE
REEEIFEEFTER

EZT MEBHTIHNE. ARRUSIRH
RMERSZHRE
MARFILHNE
M AR ENE
MAERBIHI RN

F=T BEBHZHRG
WNERTE-—ERBERIAXS
WEIHTE—EMBELTHRS
TR TRARS LA () X5

2R

/16
/17
/ 18
/19
/23
/23
/24
/25
/26

/31
/ 31
/32
/ 34
/ 34
/ 35
/39
/ 40
/43
/ 43
/ 44
/ 45



MEIE B LSRN Z R / 48
FEX G AR R E R EULRUR / 50
E==
............................... RN
F—T BREHENTBREFR / 55
EERIERENE /55
KIEBEXZFR / 57
e b i / 58
IR S B R IR / 58
BIERBREANEA / 59
IR EAER /59
ISR S AMRAIRE / 61
EZT RIEHBEZSMERINE /62
BERERENZZRE / 62
PR 300 KIS RIGE AL B A / 63
BEPEZSNRILESE / 65
WMfErHfTRIERER S / 65
BRNTH RIS E TR / 66
MIEMENEE AR / 67
MeFE R anfar 22 / 68
REEZERABREREZNE / 68
=T BEHSRSREZENRS /70
BREHEZSEANAR /70

[ K]



RAE R B R R B (DD

Rong Zi Rong Quan Ji Gu Zhi Qi Huo Shi Pan Cao Zuo Mi Ji *

FERRERGEETERRERS®
It ST RIEREFN Fk
A HA S AT
RIS R TR R R
BIERERBRIEEIRER
EMY hEREHKLEHRE
2010 F RIS RASE L AniRORHEA
RER<BRFERSERES > HE
2010 FFREIEHA TR R 1ER S
B AR SRR AN AR (B IE A A 54K ) U R E MR

S
IR R S RTTEIr ZAB R

F—V HhEEM EM ERTZXER
BN EED
REEMERS KT AR

BV CRERHZXR
ARTMCRBENZRAE
CRERN SRR
LRI
CEREHSETHRESHR
LR SRR R

=V KNERERBESKRHTZXR
R TR R BT B

4l

/70
/71
/T2
/15
/76
779
/79
/79
/ 80
/ 81

/ 8T
/ 87
/ 88
/90
/90
/92
/93
/95
/ 96
/ 101
/ 101



CKRNEREENEREHE
RN R BB EN TR
EMUY PMIEHSHERTXA
PR FE N R 2 TR HE H( PMI) 3t B
2010 £ 9 B PMI 58485 5% A
LY BEERHTSTERTZXER
THEEEHETERTZAR
BMNEERBSTERTZXR
ENEEREETERMZXR
AR EMNEE KT R ETIER
HREE R MR EERIE 2010 FE—FRIAN

EhE
R BRISS R IIERIRE AR REIAR DT

...............................................................................

EF—F BEINNA

BERMTHARER

AT TR RS

2008 -2010 FH E T EATE 4T

AP ERTEAEIT
EZF BREBENAR

BORER

B4R

K i

BRHBROER

xR

/101
/104
/ 106
7/ 106
/ 106
/ 110
/ 110
/110
/111
/111
/112

/ 115
/115
/ 118
/119
/120
/122
/122
/ 126
/129
/130

M5



R R BB e s et (D

Rong Zi Rong Quan Ji Gu Zhi Qi Huo Shi Pan Cao Zuo Mi Ji

RSI £ AR 4R
KDJ HARFEFR
MACD £ AREFR
H=F BMEARERERSSIEA
PR B GN{a1E B
BS .| RO K SR W EhE B
K £ qnfaiz A
RSI 40{dliz A
KDJ #naiz B
MACD 3e[iz
12 (MA) 30115 A
FOY BABFLRRSG
kbR FF 8/ \ 7
PLEAEHES A K & EiR SRR 2R
PAFAEFERA K SR AR R kB 5
MAMSVEE AT
ERY RIGHHRIRES
FUFFEHES 7349 K LB B SRR R &R
EIEENAESANTRB

AT

rIRRISS RIS SN R EE

------------------------------------------------------------------------------

% RRHEREE
RS R BEREE T

] ]

/ 133
/133
/ 135
/137
/ 137
/ 137
/139
/ 140
/ 141
/141
/142
/ 145
/ 145
/ 164
/ 167
/ 170
/172
/172
/ 180

/ 193
/193



AHERHEXHNEEENLEN

BT RBRIFHEAEBNGER

ERARFEBRERS

RN ZE =Mk
ERAENX S B HTRS
M A B AR5y
BRETHREE R E R

BV BRAANRKER

L July

BARANZENE KR
BRANREPEREZE

HAG 3L F 35 Y P BB KBS 2 AL 1)
MR RS
"RERRRERRKOENE
BR DS

FKIBANEE X R

HRNER

LEIRE 25
FETNRARKEREAES
AR BHEE
BUFFIELR B C H

N A
RIS D, AT BN EREOA
R E R

2011 R FRER/\AIRRIEE

XTHRFE
KEBRZMKEEREEL

H ®

7/ 194
7/ 196
/ 196
/ 198
/199
/ 200
/ 201
/203
/ 203
/204
/ 205
/ 208
/ 208
/ 208
/ 209
/ 209
/210
/210
/210

-/ 211

/ 211
/212
/212
/ 213
/214
/214

m7



AR R R Q.

Rong Zi Rong Quan Ji Gu Zhi Qi Huo Shi Pan Cao Zuo Mi Ji

YHXERETAR

P yERg 333 RN
EREY ThAKRPLESH

BEEF

St H

EEaN

EHRERE

BHUER

BRMRIE

FERFHE

BERIER

R R

EFRRARANEER
2|

/215
/ 215
/ 216
/216
/217
/217
/219
/219
/219
/219
/220

/220 |
/ 220
/ 222



